realizzabile, in ragione della collocazione preferenziale sul ricavato in caso di liquidazione, dei beni e dei 
diritti oggetto della causa di prelazione, come attestato dall'OCC”, esiste in atti una perizia giurata, redatta 
da un tecnico di parte debitrice, la quale attesta l’attuale valore del bene immobile, pari ad Euro 50.904,61  
(cinquantamilanovecentoquattro/61) che quindi appare pari a quello che nel piano si era riconosciuto alla 
cessionaria.

In  particolare,  nel  caso  di  vendita  del  bene  pignorato,  potrebbe  anche  verificarsi  una  mancata 
aggiudicazione del bene al primo esperimento, con consequenziale ribasso al 25% della base d’asta.